
číslo smlouvy objednatele:

/o3>sh/oy?/2of

____ číslo smlouvy zhotovitele:
£2>L
010/14/008/03/02 KUJCP01GBGZL

DODATEK C. 2 SMLOUVY O DÍLO

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného
data podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou - hejtmanem Jihočeského kraje

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel,

b) Zhotovitel: Ing. Tomáš Otepka, Lužnice 149

379 01 Lužnice

IČO: 650 33 400

DIČ (není plátcem DPH)

Zastoupený: Ing. Tomášem Otepkou

Bankovní spojení: Waldvierter Sparkasse. Třeboň

Číslo účtu:

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou u obecního
živnostenského úřadu v Třeboni.

dále jen zhotovitel.

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se mění:

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v terminu:

Přepracovaná dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) - do 3 měsíců od podpisu
dodatku č. 2 smlouvy o dílo
následně zajištění územního rozhodnutí s nabytím právní moci

,Domanin - optimalizace uličnino profilu ' (okr.JH)

Stránka 1 z



5. Cena za dilo

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Dokumentace DÚR včetně inženýrské činnosti (placeno 2015) 65 500,00 Kč

DPH 21% (placeno 2015) 13 755,00 Kč
Dokumentace DÚR včetně inženýrské činnosti 29 500,00 Kč

Přepracováni dokumentace DŮR včetně inženýrské činnosti 45 000,00 Kč

Dokumentace DSP včetně inženýrské činnosti

a bezpečnostního auditu 90 000,00 Kč

Dokumentace PDPS 20 000,00 Kč

Výkon funkce „Koordinátor bezpečnosti práce1

ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace 7 000,00 Kč

Smluvní cena díla celkem 270.755,00 Kč

6. Platební podmínky

6.2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách úhrady ceny za dílo:
cena za DŮR včetně související části inženýrské činnosti při odečtení již fakturované částky 
65 500 - Kč bez DPH po předání kompletní DÚR a pravomocného územního rozhodnutí
na základě vzájemné dohody objednatele a zhotovitele (v případě neúměrného prodlužování 
doby, kdy nelze žádat o územní rozhodnutí, které není na straně zhotovitele) může být 
uhrazena cena za DŮR po předání kompletní DŮR; z fakturované ceny však bude odečtena 
pozastávka 10% z ceny za dokumentaci DÚR včetně inženýrské činnosti a částka ve výši 
správního poplatku za vydání územního rozhodnutí

Odůvodnění:

Nová cena za dílo vychází ze skutečnosti vzešlé v rámci projednávání trvalého záboru pozemkové 
parcely p. č. 536/4, k. ú. Domanín u Třeboně v SJM Soukup Josef a Soukupová Marie, kteří 
definitivně odmítli jakékoliv majetkoprávní řešení umožňující umístění příslušné části připravované 
stavby na této pozemkové parcele v jejich vlastnictví. Dále byly Obcí Domanín získány pozemky 
pozemkové parcely p. č. 61/1 a 1803/25 , k. ú. Domanín u Třeboně. V návaznosti na tyto skutečnosti 
je nutné již vyhotovenou projektovou dokumentaci ve stupni DÚR přepracovat (stavbou nezabírat 
pozemek p. č. 536/4 a využít pozemky p. č. 61/1 a 1803/25) a zajistit navazující inženýrskou činnost.

Zhotoviteli byla ke dni 4. 2. 2016 ukončena registrace kdani z přidané hodnoty. Tato skutečnost je 
zapracována do odstavce 5. Cena za dilo.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č 2 zůstávají v platnosti 
v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro 
zhotovitele.

,Domanín - optimalizace uličního profilu“ (okr.JH)

Stránka 2 z 3



Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční podpisy
jejich oprávněné osoby.

V Č. Budějovicích dne V Lužnici dne

..Domanín - optimalizace uličního profilu" (okr.JH)

Stránka 3 z


